

ESTADO DE SANTA CATARINA PODER LEGISLATIVO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Gabinete Dep. Neodi Saretta

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SANTA CATARINA

REQUERIMENTO

O Deputado que este subscreve, com amparo no art. 201, III, do Regimento Interno, **requer** seja encaminhada à vereadora Rosa Maria Camargo, do Município de Coronel Martins, a seguinte mensagem:

"A Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina, acolhendo proposição do Deputado Neodi Saretta, parabeniza à vereadora Rosa Maria Camargo ao ser a primeira mulher eleita para presidência do Legislativo Municipal de Coronel Martins, desejando sucesso na função e êxito nos trabalhos, sendo motivo de reconhecimento. Atenciosamente, Deputado Mauro de Nadal - Presidente."

Sala das Sessões, 15/02/2023

Deputado Neodi Saretta



Documento assinado eletronicamente por **Neodi Saretta**, em 15/02/2023, às 16:39.